7 HANLI ELEZIT

Republika e Kosovés - Republic of Kosova
Komuna - Municipality
Hani i Elezit

Bazuar né vendimin e komisionit pér ankesa 05-nr.9212/2021, i datés 09.12.2021, pas ankesave té
parashtruara nga kandidatét pér testin me shkrim pér vendin e punés Mésimdhenés/e i Gjuhés
Shqipe né SHFMU “Veli Ballazhi” né Gorancé, drejtoria pér Arsim Kulturé Rini dhe Sport,
nxjérré kété:

NJOFTIM

ANULOHET, procedura e testit me shkrim, i shpallur me datén 23.11.2021 me numér 05/7470-
2021, pér vendin e punés Mésimdhenés/e i Gjuhés Shqipe né SHFMU “Veli Ballazhi” né
Gorancé dhe si rrjedhojé e saj testi do t& pérséritet.

DKA do t’i njoftoné té gjithé kandidatét pér testimin me shkrim, pér koh&n dhe vendin e mbajtjes.
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Data: 10.12.2021
Hani i Elezit




